महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार

वर्ष ५, अंक १२]

सोमवार, जुलै १, २०१३/आषाढ १०, शके १९३५

[पृष्ठे ६, किंमत : रुपये १५.००

असाधारण क्रमांक २३

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र विधानमंडळाचे अधिनियम व राज्यपालांनी प्रख्यापित केलेले अध्यादेश व केलेले विनियम.

अनुक्रमणिका

मुंबई,

दिनांक ३० जून २०१३.

के. शंकरनारायणन्,

महाराष्ट्राचे राज्यपाल.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

ज. स. सहारिया,

शासनाचे अपर मुख्य सचिव.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग आठ

वर्ष ५, अंक २१]

सोमवार, जुलै १, २०१३/आषाढ १०, शके १९३५

[पृष्ठे ७, किंमत : रुपये १८.००

असाधारण क्रमांक ३६

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र विधानमंडळाचे अधिनियम व राज्यपालांनी प्रख्यापित केलेले अध्यादेश व केलेले विनियम आणि विधी व न्याय विभागाकडून आलेली विधेयके (इंग्रजी अनुवाद).